ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirk Junioren-Kreis Schuler Elite 2026

Ort: Ravensburg Datum: 08.02.2026
Veranstalter:  Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RV Ravensburg
Starter Verein Lv Eing Ausg

1er Kunstradsport Junioren

1 Maximilian Keller SV Kirchdorf WTB 169,70 149,04 Q
1er Kunstradsport Juniorinnen

1 Fiona Merk RMSV Bad Schussenried WTB 127,20 108,13 BQ
2 Marie Leins RV Mochenwangen WTB 142,20 108,11 Q
3 Rebecca Habelsberger RV Mochenwangen WTB 98,90 75,73 Q
4 Carina Jenne RV Ravensburg WTB 58,50 44,07

5 Sarah Miller RV Mochenwangen WTB 57,10 43,18

6 Alizée Friesen RV Mochenwangen WTB 50,40 40,74

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
1 Habelsberger-Bickel RV Mochenwangen WTB 48,50 34,62 B

4er Einradsport Juniorinnen
1 Ravensburg 3 WTB 140,60 120,08 BQ

Seite 1 von 1



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Kreism.Schiler-Elite-Kreis Biberach 2026

Ort: Ravensburg Datum:
Veranstalter: Bezirk Oberschwaben Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Manner
1 Linus Weber SV Kirchdorf

1er Kunstradsport Frauen
1 Hannah Reichle RMSV Bad Schussenried
2 Lisa Weber SV Kirchdorf

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1 Clara Kirchenmaier SV Kirchdorf
2 Alessa Wagner SV Kirchdorf
3 Lisa Wittmann SV Kirchdorf

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Alisa Karsten SV Kirchdorf
2 Laura Pracht SV Kirchdorf

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Lina Striegel RMSV Bad Schussenried
2 Mila Schokle RMSV Bad Schussenried

08.02.2026
RV Ravensburg

LV

WTB

WTB
WTB

WTB
WTB
WTB

WTB
WTB

WTB
WTB

Eing

203,40

186,60
170,20

45,10
47,80
31,20

60,80
60,00

95,10
77,30

Ausg

190,00 Q

161,71 Q

155,26 Q
35,90 B
32,72 B
16,47 B
53,14 Q
52,25 BQ
66,97 Q
55,14 BQ

Seite 1 von 1



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  KreisSchuler-Elite Kreis Ravensburg 2026

Ort: Ravensburg

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben

Starter

1er Kunstradsport Frauen
Att Anna Becker

1er Kunstradsport Schiiler U13

1

1er Kunstradsport Schiiler U15

1

Florian Waliner

Danilo Jenne

Datum:

Verein

RV Mochenwangen

RV Ravensburg

RV Ravensburg

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1

a b WON

Lotta Lauterwein
Johanna Hermanutz
Elena Maier

Matilde Nagel

Lea Baumann

RV Ravensburg

RV Mochenwangen
RV Mochenwangen
RV Mochenwangen

RV Mochenwangen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1
2

Aurélie David
Marlene Kees

4er Einradsport Elite offen

1

4er Einradsport Schiilerinnen

1
2
3
4
DNS

Ravensburg 1

Ravensburg 8
Ravensburg 7
Ravensburg 6
Ravensburg 9

Ravensburg 10

6er Einradsport Elite offen

1

Ravensburg 2

RV Ravensburg
RV Ravensburg

Ausrichter:

08.02.2026
RV Ravensburg

LV

WTB

WTB

WTB

WTB
WTB
WTB
WTB
WTB

WTB
WTB

WTB

WTB
WTB
WTB
WTB
WTB

WTB

Eing

61,00

41,90

52,40

58,00
44,20
44,40
30,50
26,20

48,50
43,00

141,80

67,80
67,80
63,50
63,50
41,40

138,90

Ausg

Attest

31,78

37,32

48,30 BQ
37,54 B
36,65 B
28,16 B
17,18

38,76
33,12

127,55 Q

38,10
22,52
12,48

6,87

W W W W @

108,21 Q

Seite 1 von 1



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Kreis Schiiler-Elite - Bodenseekreis 2026

Ort: Ravensburg Datum: 08.02.2026
Veranstalter:  Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RV Ravensburg
Starter Verein Lv Eing

1er Kunstradsport Frauen
1 Lena Neuenfeld RRMYV Friedrichshafen WTB 92,20

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1 Mila Kalupahanage RRMV Friedrichshafen WTB 40,60
2 Valentina Hohnwald RRMYV Friedrichshafen WTB 37,30
3 Alice Gutzeit RRMYV Friedrichshafen WTB 39,10

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Laura Winner RRMV Friedrichshafen WTB 91,30

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Zoe Miiller RRMYV Friedrichshafen WTB 77,70

4er Einradsport Schiilerinnen
1 RRMV 1 WTB 84,50
2 RRMV 2 WTB 39,80

Ausg

70,48 B
33,45 B
30,60 B
26,84 B
80,65 BQ
62,94 BQ
61,77 Q
16,36 B

Seite 1 von 1



