

# ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirk Junioren-Kreis Schüler Elite 2026

Ort: Ravensburg Datum: 08.02.2026

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RV Ravensburg

Starter	Verein	LV	Eing	Ausg	
<b>1er Kunstradsport Junioren</b>					
1 Maximilian Keller	SV Kirchdorf	WTB	169,70	149,04	Q
<b>1er Kunstradsport Juniorinnen</b>					
1 Fiona Merk	RMSV Bad Schussenried	WTB	127,20	108,13	BQ
2 Marie Leins	RV Mochenwangen	WTB	142,20	108,11	Q
3 Rebecca Habelsberger	RV Mochenwangen	WTB	98,90	75,73	Q
4 Carina Jenne	RV Ravensburg	WTB	58,50	44,07	
5 Sarah Müller	RV Mochenwangen	WTB	57,10	43,18	
6 Alizée Friesen	RV Mochenwangen	WTB	50,40	40,74	
<b>2er Kunstradsport Juniorinnen U19</b>					
1 Habelsberger-Bickel	RV Mochenwangen	WTB	48,50	34,62	B
<b>4er Einradsport Juniorinnen</b>					
1 Ravensburg 3		WTB	140,60	120,08	BQ

# ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Kreism.Schüler-Elite-Kreis Biberach 2026

Ort: Ravensburg Datum: 08.02.2026

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RV Ravensburg

Starter	Verein	LV	Eing	Ausg
---------	--------	----	------	------

## 1er Kunstradsport Elite Männer

1 Linus Weber	SV Kirchdorf	WTB	203,40	190,00	Q
---------------	--------------	-----	--------	--------	---

## 1er Kunstradsport Frauen

1 Hannah Reichle	RMSV Bad Schussenried	WTB	186,60	161,71	Q
------------------	-----------------------	-----	--------	--------	---

2 Lisa Weber	SV Kirchdorf	WTB	170,20	155,26	Q
--------------	--------------	-----	--------	--------	---

## 1er Kunstradsport Schülerinnen U11

1 Clara Kirchenmaier	SV Kirchdorf	WTB	45,10	35,90	B
----------------------	--------------	-----	-------	-------	---

2 Alessa Wagner	SV Kirchdorf	WTB	47,80	32,72	B
-----------------	--------------	-----	-------	-------	---

3 Lisa Wittmann	SV Kirchdorf	WTB	31,20	16,47	B
-----------------	--------------	-----	-------	-------	---

## 1er Kunstradsport Schülerinnen U13

1 Alisa Karsten	SV Kirchdorf	WTB	60,80	53,14	Q
-----------------	--------------	-----	-------	-------	---

2 Laura Pracht	SV Kirchdorf	WTB	60,00	52,25	BQ
----------------	--------------	-----	-------	-------	----

## 1er Kunstradsport Schülerinnen U15

1 Lina Striegel	RMSV Bad Schussenried	WTB	95,10	66,97	Q
-----------------	-----------------------	-----	-------	-------	---

2 Mila Schökle	RMSV Bad Schussenried	WTB	77,30	55,14	BQ
----------------	-----------------------	-----	-------	-------	----

# ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: KreisSchüler-Elite Kreis Ravensburg 2026

Ort: Ravensburg Datum: 08.02.2026

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RV Ravensburg

Starter	Verein	LV	Eing	Ausg	
<b>1er Kunstradsport Frauen</b>					
Att Anna Becker	RV Mochenwangen	WTB	61,00	Attest	
<b>1er Kunstradsport Schüler U13</b>					
1 Florian Waßner	RV Ravensburg	WTB	41,90	31,78	
<b>1er Kunstradsport Schüler U15</b>					
1 Danilo Jenne	RV Ravensburg	WTB	52,40	37,32	
<b>1er Kunstradsport Schülerinnen U11</b>					
1 Lotta Lauterwein	RV Ravensburg	WTB	58,00	48,30	BQ
2 Johanna Hermanutz	RV Mochenwangen	WTB	44,20	37,54	B
3 Elena Maier	RV Mochenwangen	WTB	44,40	36,65	B
4 Matilde Nagel	RV Mochenwangen	WTB	30,50	28,16	B
5 Lea Baumann	RV Mochenwangen	WTB	26,20	17,18	
<b>1er Kunstradsport Schülerinnen U15</b>					
1 Aurélie David	RV Ravensburg	WTB	48,50	38,76	
2 Marlene Kees	RV Ravensburg	WTB	43,00	33,12	
<b>4er Einradsport Elite offen</b>					
1 Ravensburg 1		WTB	141,80	127,55	Q
<b>4er Einradsport Schülerinnen</b>					
1 Ravensburg 8		WTB	67,80	38,10	B
2 Ravensburg 7		WTB	67,80	22,52	B
3 Ravensburg 6		WTB	63,50	12,48	B
4 Ravensburg 9		WTB	63,50	6,87	B
DNS Ravensburg 10		WTB	41,40		B
<b>6er Einradsport Elite offen</b>					
1 Ravensburg 2		WTB	138,90	108,21	Q

# ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Kreis Schüler-Elite - Bodenseekreis 2026

Ort: Ravensburg Datum: 08.02.2026

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RV Ravensburg

Starter	Verein	LV	Eing	Ausg	
<b>1er Kunstradsport Frauen</b>					
1 Lena Neuenfeld	RRMV Friedrichshafen	WTB	92,20	70,48	B
<b>1er Kunstradsport Schülerinnen U11</b>					
1 Mila Kalupahanage	RRMV Friedrichshafen	WTB	40,60	33,45	B
2 Valentina Hohnwald	RRMV Friedrichshafen	WTB	37,30	30,60	B
3 Alice Gutzeit	RRMV Friedrichshafen	WTB	39,10	26,84	B
<b>1er Kunstradsport Schülerinnen U13</b>					
1 Laura Winner	RRMV Friedrichshafen	WTB	91,30	80,65	BQ
<b>1er Kunstradsport Schülerinnen U15</b>					
1 Zoe Müller	RRMV Friedrichshafen	WTB	77,70	62,94	BQ
<b>4er Einradsport Schülerinnen</b>					
1 RRMV 1		WTB	84,50	61,77	Q
2 RRMV 2		WTB	39,80	16,36	B